BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

JESSICA ELIZABETH PEREIRA FRANCO

Calle Paraguari casi General Genes

Desde: 01/12/2023 Hasta 31/12/2023 Mensua

J

\.

Nro. Cuenta
0-3053582

Saldo Actual
65.634

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros Auditores Externos
Ernst & Young Paraguay, al email : audext.familiar@py.ey.com. De no recibir reclamos al 31/01/2024, los montos y
saldos seran considerandos correctos.

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 150.603
01/12/2023 529454589 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 250.603
01/12/2023 3579041141 EMBALAJES PARANA S.R.L. 49.000 0 201.603
01/12/2023 3579080381 FORTIS-CDE 58.200 0 143.403
01/12/2023 529519475 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 55.000 198.403
01/12/2023 124037790 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 48.400 0 150.003
02/12/2023 3581598292 MINIMERCADO MIRNA 58.710 0 91.293
02/12/2023 124215883 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 41.200 0 50.093
03/12/2023 3583074559 LA BODEGA DE KILU 13.000 0 37.093
04/12/2023 124371930 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 37.000 0 93
04/12/2023 529830866 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 130.000 130.093
04/12/2023 124415738 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 55.000 0 75.093
04/12/2023 3583753325 SUP. SAN MIGUEL 24.788 0 50.305
04/12/2023 3583775401 SUP.PASTAS DEL ESTE 12.000 0 38.305
04/12/2023 3583925959 PETROSUR SAN MIGUEL 10.000 0 28.305
04/12/2023 529910234 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 120.000 148.305
04/12/2023 124496251 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 3.000 0 145.305
04/12/2023 15487498 CRED-TRANSFERENCIA 0 500.000 645.305
04/12/2023 3584403039 PETROPAR CDE 48.000 0 597.305
04/12/2023 3584424965 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 500.000 0 97.305
05/12/2023 21520447 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 197.305
05/12/2023 530010639 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 115.000 0 82.305
05/12/2023 530011368 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 232.305
05/12/2023 15509861 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 332.305
05/12/2023 15511668 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 32.000 0 300.305
05/12/2023 530035216 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 400.305
05/12/2023 15523938 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 400.000 0 305
06/12/2023 15595632 CRED-TRANSFERENCIA 0 65.000 65.305
06/12/2023 3587997538 PIZZA GUSS 40.000 0 25.305
07/12/2023 530330415 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 55.000 80.305
07/12/2023 3588588543 KAPE BURGUER 68.000 0 12.305
07/12/2023 530354419 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 20.000 32.305
07/12/2023 15620527 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 32.000 0 305
11/12/2023 15756761 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 50.305
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BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

JESSICA ELIZABETH PEREIRA FRANCO Nro. Cuenta
L 0-3053582
Direccion:
Calle Paraguari casi General Genes
Saldo Actual
Fecha 65.634

Desde: 01/12/2023 Hasta 31/12/2023 Mensua

\. J \.

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros Auditores Externos
Ernst & Young Paraguay, al email : audext.familiar@py.ey.com. De no recibir reclamos al 31/01/2024, los montos y

saldos seran considerandos correctos.

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
11/12/2023 530735450 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 100.305
11/12/2023 530736899 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 150.305
11/12/2023 530830763 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 20.000 0 130.305
11/12/2023 3594637303 DELICIUS FAST 50.000 0 80.305
12/12/2023 15802681 CRED-TRANSFERENCIA 0 35.000 115.305
12/12/2023 3595119783 PETROPAR CDE 30.000 0 85.305
12/12/2023 3595186181 SUPER PAOLA 52.857 0 32.448
12/12/2023 15828060 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 32.445 0 3
13/12/2023 531037552 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 125.000 125.003
13/12/2023 3597646751 PONTO CERTO LOMITERIA 56.000 0 69.003
14/12/2023 126198517 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 69.000 0 3
14/12/2023 21704452 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 335.000 335.003
14/12/2023 126260809 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 5.000 0 330.003
14/12/2023 3598996535 PETROPAR GRUPO ROLO SUC. CIUDAD DEL E 15.000 0 315.003
15/12/2023 3599933410 COTILLON COLORIN 20.000 0 295.003
15/12/2023 3599963488 SUP.GRAN VIA-KM.4 73.950 0 221.053
15/12/2023 3600076936 FORTIS-CDE 118.600 0 102.453
15/12/2023 531358635 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 80.000 182.453
15/12/2023 15986108 CRED-TRANSFERENCIA 0 31.000 213.453
15/12/2023 15996589 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 150.000 0 63.453
15/12/2023 15999200 CRED-TRANSFERENCIA 0 35.000 98.453
16/12/2023 126593464 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 53.000 0 45.453
16/12/2023 3602181965 PETROPAR CDE 45.000 0 453
16/12/2023 531546670 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 100.453
16/12/2023 21755327 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 300.453
16/12/2023 16049860 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 300.000 0 453
18/12/2023 531724606 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 220.000 220.453
19/12/2023 127065126 PAGO FACTURAS CLARO 48.000 0 172.453
19/12/2023 3606446898 PETROPAR CDE 30.000 0 142.453
19/12/2023 531891060 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 83.000 225.453
19/12/2023 531919952 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 105.000 330.453
20/12/2023 3608127259 PETROPAR GRUPO JJA 30.000 0 300.453
21/12/2023 532180585 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 350.453
21/12/2023 3610479461 COPETROL STOP SHOP 50.000 0 300.453
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BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Desde: 01/12/2023 Hasta 31/12/2023 Mensua

\. J \.

Cuenta de Ahorro

JESSICA ELIZABETH PEREIRA FRANCO Nro. Cuenta Moneda
) . 0-3053582 Guarani
Direccion:
Calle Paraguari casi General Genes
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 65.634 0

Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros Auditores Externos
Ernst & Young Paraguay, al email : audext.familiar@py.ey.com. De no recibir reclamos al 31/01/2024, los montos y

saldos seran considerandos correctos.

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
21/12/2023 3610966279 LOREN LIBRERIA Y PAPELERIA 33.000 0 267.453
22/12/2023 3611719384 EMBALAJES PARANA S.R.L. 98.000 0 169.453
22/12/2023 3611747802 COTILLON COLORIN 20.000 0 149.453
22/12/2023 3613032816 SUPER NUEVO 15.000 0 134.453
22/12/2023 16347837 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 184.453
22/12/2023 3613331873 PETROPAR CDE 34.000 0 150.453
22/12/2023 3613381433 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 100.000 0 50.453
23/12/2023 16370143 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 150.453
23/12/2023 532545674 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 220.000 370.453
23/12/2023 3614149486 PETROPAR GRUPO ROLO SUC. CIUDAD DEL E 20.000 0 350.453
23/12/2023 16397632 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.000.000 1.350.453
23/12/2023 532619828 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 115.000 1.465.453
23/12/2023 3615107328 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.000.000 0 465.453
24/12/2023 3615543929 MARIEL NOVEDADES CIUDAD DEL ESPY 65.000 0 400.453
24/12/2023 532718844 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 300.453
25/12/2023 3616761908 PETROPAR CDE 50.000 0 250.453
25/12/2023 3617025438 MC DONALDS-CDE 40.000 0 210.453
26/12/2023 16460599 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 310.453
26/12/2023 21939907 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 410.453
26/12/2023 3618265920 LOREN LIBRERIA Y PAPELERIA 61.000 0 349.453
26/12/2023 16476962 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 249.453
27/12/2023 3619192087 EMBALAJES PARANA S.R.L. DELIV 100.000 0 149.453
27/12/2023 532923355 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 146.000 295.453
27/12/2023 532946097 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 35.000 330.453
27/12/2023 3619882096 LOREN LIBRERIA Y PAPELERIA 40.000 0 290.453
27/12/2023 3619960560 COTILLON COLORIN 7.000 0 283.453
27/12/2023 3619961131 COTILLON COLORIN 40.000 0 243.453
27/12/2023 128637150 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 39.220 0 204.233
28/12/2023 3620549064 PETROPAR CDE 25.000 0 179.233
28/12/2023 3621308116 KAPE BURGUER 20.000 0 159.233
28/12/2023 3621395347 LOREN LIBRERIA Y PAPELERIA 29.000 0 130.233
28/12/2023 533132662 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 80.000 210.233
28/12/2023 3621917137 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 100.000 0 110.233
29/12/2023 129126550 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 18 110.251
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Totales 5.030.370 4.990.018 110.251
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